etíu/m
Oi,

PORTARIA N° 1615/2019

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO JOÃO DÓ CARMO DIAS, no uso dè suás atribuições que lhe
confere o artigo.59 dã Lei Orgânica Municipal, com-:alterações.,introduzidas
posteriormente;-:

'  RESOLVE: - "

Artirl" - Nomear a servidora FABIANO AUGUSTO FONTOURA para exercer

o-. Cargo de Provimento Efetivo" de" ENFERMEIRO,-nesta municipalidade:-'/

conforme Concurso Público Municipaí, Édital n°. 001/2015 da Prefeitura

Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo decreto n°. 188/2015. i

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo I
:  ■ I

seus efeitos, a 02 de maio de 2019. /
"  " ' ' - - í ■

Brejetuba-ES, 22 de maio de 2019.

JOÂO^^^ARMO DIAS
Prefeito Municipal de Brejetubà-ES'

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES